

gog

Edyta

RADIO - ECHO

- wydanie popołudniowe -

- 1. Wiadomości - teksty
- 2. Informatyka w zarządzaniu - taśma L Cz
- 3. Remonty na E-16 - taśma L L
- 4. Pawilon szpitalny - taśma W Rz

Główny Urząd Kontroli Prasy
 i Publikacji
 Delegatura w Warszawie
 ul. ...
 00-000 Warszawa

Nakład ... Format ...
 Data: 12 VI 80

Realizator:

N K / Od wczoraj w ramach cyklicznej imprezy pod nazwą

Towar

"Prezentacje - Bydgoszcz 80", której patronuje redakcja

"Gazety Pomorskiej, swój dorobek przedstawiają mieszkańcy

Barcina.

Oto krótka wytyczna tej gminy

Jeszcze niespełna 10 lat temu Barcin był niewielką,

niewielką, liczącą około 2 tys. mieszkańców miejscowością.

Dziś jest tu blisko 8 tysięcy osób. Dynamiczny rozwój

rozpoczął się przed ośmiu laty, kiedy to powstał kombinat

cementowo-wapienniczy "Kujawy". W sąsiedztwie starego miasta

wybudowano nowe osiedle liczące 1500 mieszkań. Do użytku

oddano pawilony handlowe, a stare zmodernizowano. Dla potrzeb

mieszkańców nowego Barcina otworzono ośrodek zdrowia, przedszkole

i żłobki. Rozbudowano sieć wodociągowo-kanalizacyjną,

zmodernizowano instalację gazową, wybudowano nowe drogi

łączące poszczególne miejscowości gminy Barcin.

Rozwija się rolnictwo dysponujące coraz większym parkiem

maszynowym. Ostatnio powstały nowe spółdzielnie produkcyjne

w Złotowie, Augustowie i Józefince.

G.B.

Prezentacja miasta i gminy Barcin potrwa do najbliższej

niedzieli włącznie. Zakończy ją finałowa impreza 15 bm.

po południu w parku Ludowym. Natomiast dziś o godzinie 18.00

w KMPiK-u przy Alejach 1 Maja 10 rozpocz~~nie~~^{nie} się spotkanie

z ludźmi, którzy pracowali z Jakubem Wojciechowskim - działaczem

robotniczym i kulturalnym, znanym nie tylko w naszym wojewódz-

twie. W czasie spotkania wyświetlona zostanie kronika filmowa

poświęcona kombinatowi "Kujawy".

RE - 17.00 /

12 czerwca 1980r.

W RZ/

Czwartek jest kolejnym dniem ~~trwania~~ IX Festiwalu Folkloru Kujaw, który od 8 bm. odbywa się w Ciechocinku. O ^{dy} godz. 15-tej w muszki koncertowej Parku Zdrojowego ~~wystąpię~~ ^{trwa} koncert ~~mu~~ ^{o wykonaniu} tzw. muzyki promenadowej zespołu miejskiej orkiestry zdrojowej.

Główną imprezą dnia jest konkurs gawędziarzy, który rozpoczął się w Ciechocinku przed niespełną godziną. Do konkursu zgłosiło się 15 osób, zwłaszcza z regionów: Kowala, Radziejowa i Radomia.

W programie dzisiejszego dnia przewidziano ponadto o godz. 19.00 odczyt Stanisława Kicińskiego na temat historii i zabytków Kujaw. Prelekcja odbędzie się w Domu Wczasowym "Kujawianka".

Warto również przypomnieć, że w hallu kina "Zdrój" czynna jest przygotowana staraniem pracowników Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku - wystawa dzieł sztuki ludowej regionu włocławskiego.

W S/

Pięć lat temu załoga Bydgoskich Zakładów Fotochemicznych "Organika-Foton" w Bydgoszczy rozpoczęła produkcję ~~papiaru~~ czarno-białego papieru fotograficznego na urządzeniach licencyjnego ciągu produkcyjnego "Ilforda". Dzięki pomysłowości kadry technicznej "Fotomu" uruchomiono, twórczo przekształcając zakupioną licencję, produkcję negatywów czarno-białych dla fotografów zawodowych i amatorów, a także produkcję błon ~~szklanych~~ graficznych ułatwiający ⁽¹⁾ nowoczesny druk w Zakładach ~~szklanych~~ poligraficznych. W przyszłym roku Bydgoskie Zakłady Fotochemiczne, w pełni pokryją zapotrzebowanie polskiej poligrafii na te błony. Tegoroczną nowością jest podjęcie produkcji błon pozytywowych dla kinematografii. W technicznym opracowaniu zaś są nowe emulsje czarno-białe i defektofilny, który służyć będzie do badania spawów przy budowie statków. Fotoamatorzy otrzymają też doskonalsze odczynniki i materiały do fotografii barwnych.